

**WYKAZ**  
**nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy**

<b>Lp.</b>	<b>Oznaczenie nieruchomości wg księgi wieczystej i katastru nieruchomości oraz powierzchnia i położenie</b>	<b>Opis nieruchomości</b>	<b>Cel dzierżawy</b>	<b>Czas trwania dzierżawy</b>	<b>Wysokość czynszu</b>
<b>1</b>	obręb geodezyjny 0005 Kleszczel dz. Nr 1061/1 pow. 0,1193 ha	Brak planu miejscowego dla nieruchomości. Według ustaleń zawartych w Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Kleszczel, nieruchomość położona jest na obszarze rolniczej przestrzeni produkcyjnej, częściowo na obszarze użytków zielonych z zachowaniem dotychczasowego użytkowania, a częściowo na terenie gruntów ornych pozostałych klas bonitacyjnych gleb. Nieruchomość gruntowa niezabudowana, w ewidencji gruntów oznaczona jako PsV i RV.	Użytkowanie rolnicze	3 lata	Równowartość pieniężna 0,18 q pszenicy w stosunku rocznym.
<b>2</b>	obręb geodezyjny 0005 Kleszczel dz. Nr 1056/3 pow. 0,1411 ha	Brak planu miejscowego dla nieruchomości. Według ustaleń zawartych w Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Kleszczel, nieruchomość położona jest na obszarze rolniczej przestrzeni produkcyjnej, na obszarze użytków zielonych z zachowaniem dotychczasowego użytkowania. Nieruchomość gruntowa niezabudowana, w ewidencji gruntów oznaczona jako PsV i RV.	Użytkowanie rolnicze	3 lata	Równowartość pieniężna 0,21 q pszenicy w stosunku rocznym.
<b>3</b>	obręb geodezyjny 0005 Kleszczel dz. Nr 1079/1 pow. 0,0502 ha	Brak planu miejscowego dla nieruchomości. Według ustaleń zawartych w Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Kleszczel, nieruchomość położona jest na obszarze rolniczej przestrzeni produkcyjnej, na terenie gruntów ornych pozostałych klas bonitacyjnych gleb. Nieruchomość gruntowa niezabudowana, w ewidencji gruntów oznaczona jako RV.	Użytkowanie rolnicze	3 lata	Równowartość pieniężna 0,08 q pszenicy w stosunku rocznym.

4	<p>obręb geodezyjny 0009 Policzna BI2P/00014052/9 dz. Nr 95 w części o pow. 0,1715 ha</p>	<p>Brak planu miejscowego dla nieruchomości. Według ustaleń zawartych w Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Kleszczele, nieruchomość położona jest na obszarze rolniczej przestrzeni produkcyjnej, na obszarze użytków zielonych z zachowaniem dotychczasowego użytkowania. Nieruchomość gruntowa niezabudowana, w ewidencji gruntów oznaczona jako PsV.</p>	Użytkowanie rolnicze	3 lata	Równowartość pieniężna 0,26 q pszenicy w stosunku rocznym.
5	<p>obręb geodezyjny 0009 Policzna BI2P/00014052/9 dz. Nr 456 pow. 0,19 ha</p>	<p>Brak planu miejscowego dla nieruchomości. Według ustaleń zawartych w Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Kleszczele, nieruchomość położona jest na terenie istniejących i do uzupełnienia różnych form zabudowy mieszkaniowej z możliwością modernizacji i przebudowy oraz lokalizacji usług bliżej niesprecyzowanych o uciążliwościach w granicach własnej działki. Nieruchomość gruntowa niezabudowana, w ewidencji gruntów oznaczona jako PsV i RIVb.</p>	Użytkowanie rolnicze	3 lata	Równowartość pieniężna 0,30 q pszenicy w stosunku rocznym.

Wykaz podaje się do publicznej wiadomości na okres 21 dni, tj. od dnia 20 sierpnia 2020 r. do 10 września 2020 r.